VERTIKALNA
ČETKARA
Dizajnirana za obradu punog drveta različitih oblika i pločastog materijala, najčešće medijapana. Opremljena je sa dva
motora, jednim za valjak brusne trake i drugim za oscilacije, što značajno poboljšava kvalitet brušenja. Na radnom stolu su
postavljena dva graničnika koji se mogu podesiti prema pritisku obrade koji nam je potreban.
BESPREKORNA ZAVRŠNA OBRADA!
RK-200-PRO
Woodworking AND METALWORKING Machines
Jednostavna zamena brusne
trake u dva koraka, uklan-
janje gumenog graničnika i
povlačenje istrošene brusne
trake ili četke.
Prečnik valjka
Visina valjka
Snaga prvog glavnog motora
Snaga prvog motora za oscilacije
Ukupna snaga
Broj brusnih traka
Broj kratkih četki
Broj dugih četki
Dimenzije mašine
Dimenzije pakovanja
Težina
300mm
200mm
0.75kW
0.37kW
1.12kW
24
24
24
870x750x1060mm
950x840x1170mm
130kg
JEDNOSTAVNA ZAMENA
Mašina ima ugrađen kontr-
oler brzine na kome možete
podesiti rotaciju brusnih
traka prema materijalu koji
obrađujete.
KONTROLER BRZINE
Odlično izrađena konstruk-
cija koja eliminiše vibracije i
garantuje stabilnost tokom
rada.
STABILNA KONSTRUKCIJA
Valjak za potporu većih rad-
nih komada, koji se podeša-
va prema potrebi.
POTPORNI VALJAK
Za uklanjanje piljevine
postavljen je otvor f100 za
povezivanje sa otprašivačem
(aspiratorom).
OTPRAŠIVANJE
MOGUĆNOSTI
Sa četkarom dobijate mnogobro-
jne mogućnosti obrade kao što
su brušenje sirovog medijapana,
brušenje medijapana sa osnovnom
bojom (temelj), brušenje panela
nepravilnih oblika, 2D i 3D oblika
i brušenje proizvoda od punog
drveta.